
UCHWAŁA BUDŻETOWA NR IX/72/19
RADY GMINY KAMIENICA

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) , oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2018 r. poz. 1983) oraz 
art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. z 2017 r. poz. 1523) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 42.241.088,93 zł, w tym:

1) dochody bieżące:37.911.984,93 zł,

2) dochody majątkowe:4.329.104,00 zł w tym; dochody z tytułu dotacji i środków na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 3.616.152,00 zł, jak w załączniku nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 44.169.758,93 zł, jak w załączniku nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 36.483.823,93 zł, w tym;

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 23.398.914,93 zł, z czego;

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.056.851,90 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7.342.063,03 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.136.336,00 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.848.573,00 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego 100.000,00 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.685.935,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3,  w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.685.935,00 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w łącznej kwocie 
3.740.571,00 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.928.670,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.100.000,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.171.330,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
2.000.000,00 zł,

2) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1.928.670,00 zł,

3) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w kwocie 1.071.330,00 zł.

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu  w kwocie 195.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
105.000,00 zł.

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami,- zgodnie z załącznikami nr 5 i 6,

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



2) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii- zgodnie z załącznikiem nr 7,

3) plan dochodów i wydatków dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej-zgodnie z 
załącznikiem nr 8,

4) plan wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na gospodarowanie tymi 
odpadami-zgodnie z załącznikiem nr 9,

5) wydatki jednostek pomocniczych gminy wyodrębnione w formie Funduszu Sołeckiego na 2020 rok-zgodnie z 
załącznikiem nr 10.

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2020-jak w załączniku nr 11.

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Kamienica:

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu:

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod 
rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie 
zaplanowanych w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku 
zmniejszenia innych wydatków bieżących,

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących,

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym 
zmian obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy oraz zmian obejmuj. zaplan. nowych wydatków majątkowych,

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami 
majątkowymi danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków majątkowych,

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu 
nowego rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym 
rozdziałem.

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2020 rok upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek z tytułów i w kwotach określonych w § 3, ust.3,

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu,

3) udzielania pożyczek do kwoty 100.000,00 zł.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Hilary Majewski

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2020 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr

  

IX/72/19 z dnia 17 grudnia 2019 roku 

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 1 500,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 1 500,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00

600 275 362,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 275 362,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy
 

celowych na realizację zadań bieżących

 

jednostek sektora finansów publicznych
2170 275 362,00

700 210 557,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 210 557,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 18 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 122 707,00

Wpływy z usług0830 68 350,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00

750 66 792,93Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 9

75011 50 418,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 50 408,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 10,00

75023 16 374,93Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 1 374,93

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00

751 1 545,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 545,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 545,00

752 1 120,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 1 120,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 120,00

756 6 172 273,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 4 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 9

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 4 000,00

75615 1 212 740,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 115 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 340,00

Wpływy z podatku leśnego0330 90 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 5 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

75616 730 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 334 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 14 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 114 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 133 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 17 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 1 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 112 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 3 000,00

75618 122 500,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

napojów alkoholowych0480 102 000,00

75621 4 103 033,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych0010 4 093 033,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

prawnych0020 10 000,00

758 17 389 342,00Różne rozliczenia

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 9 417 504,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 417 504,00

75807 7 420 684,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 420 684,00

75831 551 154,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 551 154,00

801 828 156,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 102 027,00Oddziały przedszkolne w szkołach
 

podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 102 027,00

80104 273 025,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 24 800,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
 

jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 68 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 165 225,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 15 000,00

80148 453 104,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 453 104,00

852 438 307,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 9

85213 10 576,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 10 576,00

85214 110 872,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 110 622,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 250,00

85216 100 041,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 100 041,00

85219 136 578,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 033,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 123 545,00

85230 80 240,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 80 240,00

855 11 061 273,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 6 661 550,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 9

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 6 651 050,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 10 000,00

85502 3 991 003,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 972 503,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 3 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 15 000,00

85503 100,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 100,00

85504 383 160,00Wspieranie rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 383 160,00

85513 25 460,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 460,00

900 1 465 757,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 030 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 030 000,00

90005 2 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań
 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych,związków

 

powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 2 000,00

90017 426 757,00Zakłady gospodarki komunalnej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 425 757,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

90019 7 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 7 000,00

37 911 984,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
630 847 781,00Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

847 781,00

63003 847 781,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

847 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 782 587,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 65 194,00

700 263 152,00Gospodarka mieszkaniowa

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 263 152,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
 

użytkowania wieczystego w prawo własności0760 9 152,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 254 000,00

900 2 297 041,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 297 041,00

90002 196 241,00Gospodarka odpadami komunalnymi

196 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 196 241,00

90095 2 100 800,00Pozostała działalność

2 100 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 159 265,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych

 

źródeł

6299 941 535,00

921 471 330,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

471 330,00

92195 471 330,00Pozostała działalność

471 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 471 330,00

926 449 800,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 449 800,00Obiekty sportowe

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)

6330 449 800,00

4 329 104,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

3 616 152,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 241 088,93

3 616 152,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2020 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr  IX/72/19 z dnia 17 grudnia 2019 roku  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 390 239,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 889,00 389 889,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

389 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 889,00 389 889,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 341 705,93 1 190 095,93 1 190 095,93 0,00 1 190 095,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 610,00 1 151 610,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

539 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 630,00 539 630,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 916 235,00 816 235,00 816 235,00 0,00 816 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 373 860,93 373 860,93 373 860,93 0,00 373 860,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

511 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 980,00 511 980,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 434 279,00 90 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 279,00 1 344 279,00 1 344 279,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

1 359 279,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 279,00 1 344 279,00 1 344 279,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 736 240,00 716 240,00 714 740,00 127 911,00 586 829,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

736 240,00 716 240,00 714 740,00 127 911,00 586 829,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 415 112,00 2 415 112,00 2 229 002,00 1 791 804,00 437 198,00 0,00 186 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 408,00 50 408,00 50 408,00 50 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

139 440,00 139 440,00 5 330,00 0,00 5 330,00 0,00 134 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

1 279 622,00 1 279 622,00 1 270 622,00 963 902,00 306 720,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

871 642,00 871 642,00 864 642,00 777 494,00 87 148,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 545,00 1 545,00 1 545,00 699,90 845,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 545,00 1 545,00 1 545,00 699,90 845,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 120,00 1 120,00 1 120,00 500,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 120,00 1 120,00 1 120,00 500,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

240 347,00 140 347,00 131 347,00 22 800,00 108 547,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 238 347,00 138 347,00 129 347,00 22 800,00 106 547,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 708 457,00 15 668 457,00 14 653 218,00 12 570 857,00 2 082 361,00 408 936,00 606 303,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 875 293,00 12 835 293,00 12 308 521,00 11 048 987,00 1 259 534,00 0,00 526 772,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

700 661,00 700 661,00 660 693,00 624 733,00 35 960,00 0,00 39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 468 376,00 1 468 376,00 1 019 877,00 897 137,00 122 740,00 408 936,00 39 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

41 023,00 41 023,00 41 023,00 0,00 41 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

453 104,00 453 104,00 453 104,00 0,00 453 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 127 080,00 127 080,00 123 765,00 117 471,00 6 294,00 3 000,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

126 380,00 126 380,00 123 065,00 117 471,00 5 594,00 3 000,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 136 837,00 1 136 837,00 728 071,00 423 547,00 304 524,00 0,00 408 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 283 628,00 283 628,00 283 628,00 0,00 283 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

11 676,00 11 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

150 672,00 150 672,00 250,00 0,00 250,00 0,00 150 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 109 291,00 109 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 459 330,00 459 330,00 444 193,00 423 547,00 20 646,00 0,00 15 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

122 240,00 122 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 077 247,00 11 077 247,00 512 668,00 414 420,00 98 248,00 0,00 10 564 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 661 550,00 6 661 550,00 86 292,00 66 041,00 20 251,00 0,00 6 575 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 988 003,00 3 988 003,00 369 482,00 332 370,00 37 112,00 0,00 3 618 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 389 234,00 389 234,00 18 434,00 16 009,00 2 425,00 0,00 370 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

25 460,00 25 460,00 25 460,00 0,00 25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 130 285,00 2 683 993,00 2 677 993,00 586 842,00 2 091 151,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 446 292,00 2 446 292,00 2 396 292,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 325 492,00 1 030 000,00 1 030 000,00 15 830,00 1 014 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 492,00 295 492,00 295 492,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

1 317 993,00 1 317 993,00 1 311 993,00 571 012,00 740 981,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 162 800,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 800,00 2 150 800,00 2 100 800,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

794 400,00 619 400,00 20 000,00 0,00 20 000,00 599 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

389 400,00 389 400,00 0,00 0,00 0,00 389 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 118 865,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 865,00 2 018 865,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 018 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 865,00 2 018 865,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 44 169 758,93 36 483 823,93 23 398 914,93 16 056 851,90 7 342 063,03 1 136 336,00 11 848 573,00 0,00 0,00 100 000,00 7 685 935,00 7 685 935,00 3 740 571,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr IX/72/19 z dnia 17 grudnia 2019 roku
wydatki majątkowe na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 389 889,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 389 889,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 889,00

Budowa wodociągów i uzupełnienie kanalizacji w Szczawie 50 000,00

Budowa wodociągu w Zbludzy 29 889,00

Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Zalesiu 70 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

240 000,00

600 Transport i łączność 1 151 610,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 539 630,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
539 630,00

Dotacja celowa na rzecz Województwa Małopolskiego na "Rozbudowę
 

DW 968 Lubień-Zabrzeż" zadanie 1 Szczawa-Kamienica 539 630,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja drogi Baziaki-Wierchy w Zalesiu 20 000,00

Modernizacja drogi Kuźle-Wąchały w Szczawie 20 000,00

Modernizacja drogi Pierzgi w Kamienicy 30 000,00

Modernizacja drogi Wyrębiska  w Zalesiu
 

30 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 511 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 980,00

Odbudowa kładki pieszej w Szczawie 60 000,00

Odbudowa mostku Równia w Szczawie 20 000,00

Odbudowa mostu Chlipały w Szczawie 431 980,00

630 Turystyka 1 344 279,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 344 279,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 587,00

Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica i szlaków
 

łącznikowych wraz z ich połączeniem z trasą główną VeloDunajec 782 587,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 692,00

Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica i szlaków
 

łącznikowych wraz z ich połączeniem z trasą główną VeloDunajec 531 692,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
30 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Łącko na budowę wieży na górze Modyń w
 

Zalesiu 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wymiana pieców na gazowe w budynkach komunalnych 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja budynku OSP w Kamienicy 80 000,00

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Modernizacja kotłowni budynku OSP w Szczawie 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja pieca w budynku Zespołu Szkoły Podstawowej i
 

Przedszkola w Zbludzy 20 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Szczawie
 

20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 446 292,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 295 492,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 241,00

 Modernizacja PSZOK w gminie Kamienica 196 241,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 251,00

 Modernizacja PSZOK w gminie Kamienica 99 251,00

90095 Pozostała działalność 2 150 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 159 265,00

Montaż OŹE w indywidualnych gospodarstwach domowych 1 159 265,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 535,00

Montaż OŹE w indywidualnych gospodarstwach domowych 941 535,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona
 

powietrza" 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 175 000,00

92195 Pozostała działalność 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

Przebudowa i rewitalizacja placu w centrum miejscowości Kamienica 175 000,00

926 Kultura fizyczna 2 018 865,00

92601 Obiekty sportowe 2 018 865,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 018 865,00

Budowa hali sportowej w Kamienicy 2 018 865,00

7 685 935,00Razem

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 100 000,00

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 100 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 171 330,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 471 330,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 600 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/72/19

Rady Gminy Kamienica

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5-dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu

 

administracji rządowej
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 50 408,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 50 408,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 50 408,00

751 1 545,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 545,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 545,00

752 1 120,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 1 120,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 120,00

852 13 033,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85219 13 033,00Ośrodki pomocy społecznej

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 033,00

855 11 032 173,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 6 651 050,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 6 651 050,00

85502 3 972 503,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 972 503,00

85504 383 160,00Wspieranie rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 383 160,00

85513 25 460,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 460,00

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

11 098 279,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 098 279,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 - wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna 50 408,00 50 408,00 50 408,00 50 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 408,00 50 408,00 50 408,00 50 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 545,00 1 545,00 1 545,00 699,90 845,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 545,00 1 545,00 1 545,00 699,90 845,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 120,00 1 120,00 1 120,00 500,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 120,00 1 120,00 1 120,00 500,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 033,00 13 033,00 196,00 0,00 196,00 0,00 12 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 033,00 13 033,00 196,00 0,00 196,00 0,00 12 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 032 173,00 11 032 173,00 467 594,00 408 346,00 59 248,00 0,00 10 564 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 651 050,00 6 651 050,00 75 792,00 66 041,00 9 751,00 0,00 6 575 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 972 503,00 3 972 503,00 353 982,00 332 370,00 21 612,00 0,00 3 618 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 383 160,00 383 160,00 12 360,00 9 935,00 2 425,00 0,00 370 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

25 460,00 25 460,00 25 460,00 0,00 25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11 098 279,00 11 098 279,00 520 863,00 459 953,90 60 909,10 0,00 10 577 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



INFORMACJA:

Plan dochodów odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych w 2020 roku

Dział 750-Administracja publiczna 88,00

rozdz.75011-Urzędy wojewódzkie 88,00

par.0690-wpływy z różnych opłat 88,00

Dział 855- Rodzina 15.000,00

rozdz.85502-Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15.000,00

par.0980- wpływy z różnych dochodów 15.000,00

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/72/19

Rady Gminy Kamienica

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2020 rok

Dochody

756/Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem             

102.000,00

75618/Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 102.000,00
0480-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 102.000,00
Dochody bieżące razem 102.000,00

Wydatki

851/Ochrona Zdrowia 127.080,00
85153-zwalczanie narkomanii 700,00
wydatki bieżące 700,00
wydatki jednostek budżetowych 700,00
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00
85154-przeciwdziałanie alkoholizmowi 126.380,00
wydatki bieżące 126.380,00
wydatki jednostek budżetowych 123.065,00
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.594,00
z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117.471,00
dotacje na zadania bieżące 3.000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 315,00

Zadania programu:

-dofinansowanie prowadzenia świetlic środowiskowych na terenie gminy, oraz wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym również komisji i pełnomocnika

-wspomaganie działalności instytucji służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych i narkomanii

-udzielanie pomocy rodzinom z problemami alkoholowymi, prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej

-inne zadania -szkolenia, delegacje, opłaty telefoniczne

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/72/19

Rady Gminy Kamienica

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań z zakresu  ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2020 rok

Dochody plan

Dochody bieżące 7.000
900/ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            7.000
90019/Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

7.000

0690-wpływy z różnych opłat 7.000
Dochody bieżące razem 7.000

Wydatki plan

900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000
90026-Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7.000
wydatki bieżące 7.000
wydatki jednostek budżetowych 7.000
z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.000

Zadania:

- utylizacja eternitu -7.000 zł

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/72/19

Rady Gminy Kamienica

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na gospodarowanie tymi 
odpadami na 2020 rok

Dochody plan

Dochody bieżące 1.030.000,00
900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.030.000,00
90002-Gospodarka odpadami 1.030.000,00
0490-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST  na podstawie 
odrębnych ustaw 

1.030.000,00

Wydatki plan

900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.030.000,00
90002-Gospodarka odpadami 1.030.000,00
wydatki bieżące 1.030.000,00
wydatki jednostek budżetowych 1.030.000,00
z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.014.170,00
z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.830,00

Zadania:

- koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - 1.030.000,00 zł

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/72/19

Rady Gminy Kamienica

z dnia 17 grudnia 2019 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY WYODRĘBNIONE W FORMIE 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK

Dział, 
rozdział

treść plan

SOŁECTWO KAMIENICA GÓRNA 47.619,70
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 47.619,70
60017 drogi wewnętrzne 47.619,70

-wydatki bieżące 47.619,70
Remont dróg Udzielówka, Klenina, Cepieliki-Syjudy, Pierzgi w  
Kamienicy Górnej

47.619,70

SOŁECTWO KAMIENICA DOLNA 47.619,70
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 47.619,70
60017 drogi wewnętrzne 47.619,70

-wydatki bieżące 47.619,70
Remont dróg Zawodzie, Niwa-Podlas, Pogwizdy w Kamienicy Dolnej 47.619,70
SOŁECTWO ZALESIE 47.619,70

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 47.619,70
60017 drogi wewnętrzne 47.619,70

-wydatki bieżące 47.619,70
Remont drogi Augustyny w Zalesiu 47.619,70
SOŁECTWO SZCZAWA 47.619,70

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 44.619,70
60017 drogi wewnętrzne 44.619,70

-wydatki bieżące 44.619,70
Remont dróg Wąchały, Muchy, Równia, Polanki, Nowa Cyrla, Zawodzie, 
Kuźle w Szczawie

44.619,70

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3.000,00
75412 ochotnicze straże pożarne 3.000,00

-wydatki bieżące 3.000,00
Zakup sprzętu dla OSP Szczawa 3.000,00
SOŁECTWO ZBLUDZA 45.524,43

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.524,43
60017 drogi wewnętrzne 45.524,43

-wydatki bieżące 45.524,43
Remont dróg Kamionne, Zawodzie, Kosarzyska, Majochy, Łupienice, 
Świnka, Poręby, Sopaty w Zbludzy

45.524,43

SOŁECTWO ZASADNE 40.857,70
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40.857,70
60017 drogi wewnętrzne 40.857,70

-wydatki bieżące 40.857,70
Remont dróg Gorcowiki-Palace, Gorcowiaki-Motawy, Faronówka-Zapole, 
Kurzejówka oraz drogi Kamienica-Zasadne w Zasadnem  

40.857,70

RAZEM 276.860,93

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/72/19

Rady Gminy Kamienica

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2020 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na wydatki bieżące:

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych(1+2)

622.400,00

1.Dotacje celowe w tym: 23.000,00
Dział, rozdział treść

630 Turystyka 15.000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15.000,00

-dotacja dla Starostwa w Limanowej na wydatki 
bieżące związane ze szlakami wokół Góry 
Mogielica

15.000,00

801 Oświata i wychowanie 5.000,00
80104 Przedszkola 5.000,00
851 Ochrona zdrowia 3.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,00
2.Dotacje podmiotowe w tym: 599.400,00

Dział, rozdział treść
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 599.400,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 389.400,00

Gminny Ośrodek Kultury w Kamienicy 389.400,00
92116 Biblioteki 210.000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Kamienicy 210.000,00
Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finans. 
publicznych(1+2)

398.936,00

1.Dotacje celowe w tym: 398.936,00
Dział,rozdział treść

801 Oświata i wychowanie 288.936,00
80104 Przedszkola 288.936,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

288.936,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

10.000,00

85395 Pozostała działalność 10.000,00
dotacja celowa z budżetu jst na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publiczn

10.000,00

926 Kultura fizyczna 100.000,00
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100.000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

100.000,00

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 1



stowarzyszeniom 
2.Dotacje podmiotowe w tym: 0

Dział, rozdział treść
Dotacje na wydatki majątkowe:

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych

569.630,00

1.Dotacje celowe w tym: 569.630,00
Dział, rozdział treść

600 Transport i łączność 539.630,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 539.630,00

-dotacja celowa na rzecz Województwa 
Małopolskiego na "Rozbudowę DW 968 Lubień-
Zabrzeż" zadanie Szczawa - Kamienica  

539.630,00

630 Turystyka 30.000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30.000,00

-dotacja celowa dla Gminy Łącko na budowę wieży 
na górze Modyń w Zalesiu

30.000,00

Wyjaśnienie

W dziale 801-Oświata i wychowanie-rozdział 80104-plan dotacji dla gminy Łącko, Limanowa, 
Łukowica, Tymbark, Mszana  i Nowy Sącz po stronie wydatków stanowi 115.000,00 zł, ta kwota nie jest 
uwzględniona w załączniku o dotacjach dla jednostek sektora finansów publicznych.

Id: 210B4035-0E1F-4BED-BFC8-5E7CCBC3303A. Podpisany Strona 2




